
DIREZIONE GENERALE 
AREA AMMINISTRAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 
SERVIZIO CONCORSI E CARRIERE PERSONALE DOCENTE 

Decreto Rep. 3_,ti.k-(,io \6 
Anno 2016 Tit. VII Cl. 

Prot. n. 3C\S8.S~ 
Fase. 139.3 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI 

DI PADOVA 

OGGETTO: Costituzione della commissione giudicatrice della procedura selettiva 2016P0182 - Allegato 3 
per la chiamata di n. 1 posto di Professore di prima fascia presso il Dipartimento di Matematica -
DM, per il settore concorsuale 01/AS - Analisi numerica (profilo: settore scien.tifico disciplinare 
MAT/08 - Analisi numerica) ai sensi dell'art. 18, comma 1, Legge 30 dicembre 201 O, n. 240: 
rettifica. 

IL RETTORE 

Vista la Legge 30 dicembre 201 O, n. 240; 
Visto il vigente Regolamento di Ateneo per la disciplina della chiamata dei Professori di Prima e Seconda 
Fascia ai sensi della Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
Visto il Decreto Rettorale n. 2321 del 26 settembre 2016, il cui avviso è stato pubblicato nella G.U., IV serie 
speciale, n. 81 dell'11 ottobre 2016, con il quale è stato emanato il bando per le procedure selettive per la 
chiamata di n. 13 posti di Professore di prima fascia ai sensi dell'art. 18, comma 1, Legge 30 dicembre 201 O, 
n .. 240 e in particolare la procedura selettiva 2016P0182 - Allegato 3 per la chiamata di n. 1 posto di 
Professore di prima fascia presso il Dipartimento di Matematica - DM, per il settore concorsuale 01/AS -
Analisi numedca (profilo: settore scientifico disciplinare MAT/08 - Analisi numerica) ai sensi dell'art. 18, 
comma 1, Legge 30 dicembre 201 O, n. 240; 
Visto il Decreto Rettorale n. 3078 del 12 dicembre 2016 nel quale, per mero errore materiale, nell'art. 1 è 
stata indicata come sede di appartenenza del Prof. Francesco Fassò l'Università degli Studi di Brescia 
anziché l'Università degli Studi di Padova; 

DECRETA 

art.1. di rettificare l'articolo 1 del D.R. n. 3078 del 12 dicembre 2016 per i motivi indicati nelle premesse 
come segue: 

"di nominare la seguente commissione giudicatrice per la procedura selettiva 2016P0182 - Allegato 3 
per la chiamata di n. 1 posto di Professore di prima fascia presso il Dipartimento di Matematica - DM, 
per il settore concorsuale 01/AS - Analisi numerica (profilo: settore scientifico disciplinare MAT/08 -
Analisi numerica) ai sensi dell'art. 18, comma 1, Legge 30 dicembre 201 O, n. 240: 

Prof. Giovanni Andreatta, professore di prima fascia dell'Università degli Studi di Padova, settore 
concorsuale 01/A6; 

Prof. Dario Andrea Bini, professore di prima fascia dell'Università degli Studi di Pisa, settore 
concorsuale 01/AS; 

Prof. Claudio Canuto, professore di prima fascia del Politecnico di Torino, settore concorsuale 01/AS; 

Prof. Francesco Fassò, professore di prima fascia dell'Università degli Studi di Padova, settore 
concorsuale 01/A4; 

Prof. Nick Trefethen, professore dell'Università di Oxford, UK; 



DIREZIONE GENERALE + UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA 
AREA AMMINISTRAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

SERVIZIO CONCORSI E CARRIERE PERSONALE DOCENTE 

art. 2. di incaricare il Servizio Concorsi e 'carriere personale docente dell'esecuzione del presente 
provvedimento, che verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti. 

Padova, A~ Ltz, l 2010 

La Dirigente La Responsabile del procedimento 
amministrativo - ai sensi dell'art. 5 della L. 
241/1990 e succ. mod. 

dott.ssa Erika Mancuso V( 

c:::::::n=::!so'lr>s~~ 
U f.o: -Rettore Vicario 
Giancarlo Dalla Fontana 

? 




